11 月，任广州通达汽车电气股份有限公司董事、副总经理；2017 年 12 月至今，

任广州通达汽车电气股份有限公司副总经理。

何俊华，男，简历详见前述董事部分。

王培森，男，简历详见前述董事部分。

蔡琳琳，男，简历详见前述董事部分。

（四）董事、监事及高级管理人员持有本公司股票、债券情况

截至本上市公告书刊登之日，公司董事、监事、高级管理人员在发行前持有

公司股份的情况如下：

（1）直接持股情况

序号 姓名 本公司任职 持股数量（股） 持股比例（%）

1 邢映彪 董事、总经理 117,363,840 44.4956

2 陈丽娜 董事长 102,407,760 38.8254

3 王培森
董事、副总经理、财务总

监、董事会秘书
1,524,360 0.5779

4 何俊华 董事、副总经理 1,434,720 0.5439

5 林智 监事会主席 1,357,760 0.5148

6 傅华波 职工监事 1,196,160 0.4535

7 毛祥波 董事 1,115,680 0.4230

8 蔡琳琳 董事、副总经理 1,106,560 0.4195

9 劳中建 监事 1,092,000 0.4140

广州通达汽车电气股份有限公司   上市公告书

25

序号 姓名 本公司任职 持股数量（股） 持股比例（%）

10 陈永锋 副总经理 843,120 0.3196

11 曹志平 监事 62,000 0.0235

12 高志刚 职工监事 32,000 0.0121

合计 229,535,960 87.0228

（2）间接持股情况

截至本上市公告书刊登之日，发行人董事、监事、高级管理人员和核心技术

人员及其近亲属不存在间接持有发行人股份的情况。

三、控股股东及实际控制人情况

截至本上市公告书刊登日，陈丽娜与邢映彪夫妇直接持有本公司 83.32%的

股份，为本公司的控股股东和实际控制人。

陈丽娜、邢映彪为公司创始人，自公司成立以来一直担任公司的董事、高级

管理人员并参与公司的经营管理以及技术研发。

陈丽娜、邢映彪简历详见前述董事部分。

四、股东情况

（一）本次发行前后的股本结构情况

公司本次发行前的总股本为 263,765,184 股，本次公司公开发行 87,921,800

股，占发行后总股本的比例为 25.000015%，公司股东不公开发售股份。本次发

行后公司实际控制人不发生变更，公开发行前后公司股本结构如下：

股东名称

发行前股本结构 发行后股本结构

持有数量

（股）

持股比例

（%）
持有数量（股） 持股比例（%）

锁定限制及期

限

一、有限售条件 A 股流通股

邢映彪 117,363,840 44.4956 117,363,840 33.3717
自上市之日起

锁定 36 个月

陈丽娜 102,407,760 38.8254 102,407,760 29.119
自上市之日起

锁定 36 个月

中信投资 3,000,000 1.1374 3,000,000 0.853
自上市之日起

锁定 12 个月

粤科纵横 3,000,000 1.1374 3,000,000 0.853
自上市之日起

锁定 12 个月

广州通达汽车电气股份有限公司   上市公告书

26

股东名称

发行前股本结构 发行后股本结构

持有数量

（股）

持股比例

（%）
持有数量（股） 持股比例（%）

锁定限制及期

限

日信宝安 2,000,000 0.7583 2,000,000 0.5687
自上市之日起

锁定 12 个月

王培森 1,524,360 0.5779 1,524,360 0.4334
自上市之日起

锁定 12 个月

广沣启沃 1,500,000 0.5687 1,500,000 0.4265
自上市之日起

锁定 12 个月

久安恩倍 1,500,000 0.5687 1,500,000 0.4265
自上市之日起

锁定 12 个月

何俊华 1,434,720 0.5439 1,434,720 0.408
自上市之日起

锁定 12 个月

林智 1,357,760 0.5148 1,357,760 0.3861
自上市之日起

锁定 12 个月

傅华波 1,196,160 0.4535 1,196,160 0.3401
自上市之日起

锁定 12 个月

吴锋 1,126,560 0.4271 1,126,560 0.3203
自上市之日起

锁定 36 个月

毛祥波 1,115,680 0.423 1,115,680 0.3172
自上市之日起

锁定 12 个月

陈铭哲 1,110,320 0.421 1,110,320 0.3157
自上市之日起

锁定 36 个月

蔡琳琳 1,106,560 0.4195 1,106,560 0.3146
自上市之日起

锁定 12 个月

劳中建 1,092,000 0.414 1,092,000 0.3105
自上市之日起

锁定 12 个月

方惠妆 1,028,000 0.3897 1,028,000 0.2923
自上市之日起

锁定 12 个月

久安佳乐 1,000,000 0.3791 1,000,000 0.2843
自上市之日起

锁定 12 个月

晟大远景 1,000,000 0.3791 1,000,000 0.2843
自上市之日起

锁定 12 个月

陈亚音 947,520 0.3592 947,520 0.2694
自上市之日起

锁定 12 个月

区信芯 900,640 0.3415 900,640 0.2561
自上市之日起

锁定 12 个月

杨锋源 900,000 0.3412 900,000 0.2559
自上市之日起

锁定 12 个月

陈永锋 843,120 0.3196 843,120 0.2397
自上市之日起

锁定 36 个月

李文燕 600,000 0.2275 600,000 0.1706
自上市之日起

锁定 12 个月

彭厅 555,680 0.2107 555,680 0.158
自上市之日起

锁定 12 个月

方海升 545,664 0.2069 545,664 0.1552
自上市之日起

锁定 12 个月

广州通达汽车电气股份有限公司   上市公告书

27

股东名称

发行前股本结构 发行后股本结构

持有数量

（股）

持股比例

（%）
持有数量（股） 持股比例（%）

锁定限制及期

限

魏安生 541,280 0.2052 541,280 0.1539
自上市之日起

锁定 12 个月

胡义湘 540,000 0.2047 540,000 0.1535
自上市之日起

锁定 12 个月

周燕萍 516,480 0.1958 516,480 0.1469
自上市之日起

锁定 12 个月

蔡志华 500,000 0.1896 500,000 0.1422
自上市之日起

锁定 12 个月

王跃亭 500,000 0.1896 500,000 0.1422
自上市之日起

锁定 12 个月

黄泽勋 500,000 0.1896 500,000 0.1422
自上市之日起

锁定 12 个月

罗声亮 500,000 0.1896 500,000 0.1422
自上市之日起

锁定 12 个月

春藤成长 500,000 0.1896 500,000 0.1422
自上市之日起

锁定 12 个月

至能力华 500,000 0.1896 500,000 0.1422
自上市之日起

锁定 12 个月

彭国伟 450,480 0.1708 450,480 0.1281
自上市之日起

锁定 12 个月

陈记浓 412,880 0.1565 412,880 0.1174
自上市之日起

锁定 12 个月

杨鹤年 376,320 0.1427 376,320 0.107
自上市之日起

锁定 12 个月

马春欣 360,000 0.1365 360,000 0.1024
自上市之日起

锁定 12 个月

王宇伸 342,720 0.1299 342,720 0.0975
自上市之日起

锁定 12 个月

陈运强 332,720 0.1261 332,720 0.0946
自上市之日起

锁定 12 个月

张远山 322,720 0.1224 322,720 0.0918
自上市之日起

锁定 12 个月

郑朝华 315,840 0.1197 315,840 0.0898
自上市之日起

锁定 12 个月

梁华钦 307,200 0.1165 307,200 0.0874
自上市之日起

锁定 12 个月

唐丽娟 305,760 0.1159 305,760 0.0869
自上市之日起

锁定 12 个月

胡莹 302,560 0.1147 302,560 0.086
自上市之日起

锁定 12 个月

陈锐红 300,000 0.1137 300,000 0.0853
自上市之日起

锁定 12 个月

孙小红 295,760 0.1121 295,760 0.0841
自上市之日起

锁定 12 个月

广州通达汽车电气股份有限公司   上市公告书

28

股东名称

发行前股本结构 发行后股本结构

持有数量

（股）

持股比例

（%）
持有数量（股） 持股比例（%）

锁定限制及期

限

陈金友 291,520 0.1105 291,520 0.0829
自上市之日起

锁定 12 个月

李炽明 255,360 0.0968 255,360 0.0726
自上市之日起

锁定 12 个月

梁发祥 254,000 0.0963 254,000 0.0722
自上市之日起

锁定 12 个月

弘图广电 250,000 0.0948 250,000 0.0711
自上市之日起

锁定 12 个月

杨志贤 217,960 0.0826 217,960 0.062
自上市之日起

锁定 12 个月

潘鸿彬 215,600 0.0817 215,600 0.0613
自上市之日起

锁定 36 个月

李顺华 200,000 0.0758 200,000 0.0569
自上市之日起

锁定 12 个月

林良宾 200,000 0.0758 200,000 0.0569
自上市之日起

锁定 12 个月

黄江铭 200,000 0.0758 200,000 0.0569
自上市之日起

锁定 12 个月

曾伟涛 175,920 0.0667 175,920 0.05
自上市之日起

锁定 12 个月

胡徐烨 174,960 0.0663 174,960 0.0497
自上市之日起

锁定 12 个月

张邦谦 171,360 0.065 171,360 0.0487
自上市之日起

锁定 12 个月

张国辉 171,360 0.065 171,360 0.0487
自上市之日起

锁定 12 个月

刘风磊 170,960 0.0648 170,960 0.0486
自上市之日起

锁定 12 个月

吴万琼 116,000 0.044 116,000 0.033
自上市之日起

锁定 12 个月

王永生 84,000 0.0318 84,000 0.0239
自上市之日起

锁定 12 个月

周永强 84,000 0.0318 84,000 0.0239
自上市之日起

锁定 12 个月

刘巧光 80,000 0.0303 80,000 0.0227
自上市之日起

锁定 12 个月

梁晓芹 71,000 0.0269 71,000 0.0202
自上市之日起

锁定 12 个月

张建军 62,000 0.0235 62,000 0.0176
自上市之日起

锁定 12 个月

曹志平 62,000 0.0235 62,000 0.0176
自上市之日起

锁定 12 个月

邢华华 60,600 0.023 60,600 0.0172
自上市之日起

锁定 12 个月

广州通达汽车电气股份有限公司   上市公告书

29

股东名称

发行前股本结构 发行后股本结构

持有数量

（股）

持股比例

（%）
持有数量（股） 持股比例（%）

锁定限制及期

限

刘佳铖 55,000 0.0209 55,000 0.0156
自上市之日起

锁定 36 个月

王洋洋 51,200 0.0194 51,200 0.0146
自上市之日起

锁定 12 个月

谭同超 44,800 0.017 44,800 0.0127
自上市之日起

锁定 12 个月

杨婵 44,800 0.017 44,800 0.0127
自上市之日起

锁定 12 个月

黄海涛 44,800 0.017 44,800 0.0127
自上市之日起

锁定 12 个月

梁其清 44,000 0.0167 44,000 0.0125
自上市之日起

锁定 12 个月

莫枚泉 42,400 0.0161 42,400 0.0121
自上市之日起

锁定 12 个月

陈云弼 40,160 0.0152 40,160 0.0114
自上市之日起

锁定 12 个月

叶京运 38,560 0.0146 38,560 0.011
自上市之日起

锁定 12 个月

常岩 37,960 0.0144 37,960 0.0108
自上市之日起

锁定 12 个月

张慧娟 37,960 0.0144 37,960 0.0108
自上市之日起

锁定 12 个月

苏建锋 36,960 0.014 36,960 0.0105
自上市之日起

锁定 12 个月

冯嘉新 36,960 0.014 36,960 0.0105
自上市之日起

锁定 12 个月

熊远尤 33,600 0.0127 33,600 0.0096
自上市之日起

锁定 12 个月

周新苗 33,600 0.0127 33,600 0.0096
自上市之日起

锁定 12 个月

张桂林 33,600 0.0127 33,600 0.0096
自上市之日起

锁定 12 个月

皮振波 33,600 0.0127 33,600 0.0096
自上市之日起

锁定 12 个月

陈丽惠 32,000 0.0121 32,000 0.0091
自上市之日起

锁定 36 个月

孙涛 32,000 0.0121 32,000 0.0091
自上市之日起

锁定 12 个月

李传辉 32,000 0.0121 32,000 0.0091
自上市之日起

锁定 12 个月

吴艺文 32,000 0.0121 32,000 0.0091
自上市之日起

锁定 12 个月

高志刚 32,000 0.0121 32,000 0.0091
自上市之日起

锁定 12 个月

广州通达汽车电气股份有限公司   上市公告书

30

股东名称

发行前股本结构 发行后股本结构

持有数量

（股）

持股比例

（%）
持有数量（股） 持股比例（%）

锁定限制及期

限

何夏雷 32,000 0.0121 32,000 0.0091
自上市之日起

锁定 12 个月

徐军 30,000 0.0114 30,000 0.0085
自上市之日起

锁定 12 个月

郑伟娟 22,400 0.0085 22,400 0.0064
自上市之日起

锁定 12 个月

胡鹏 17,200 0.0065 17,200 0.0049
自上市之日起

锁定 12 个月

陈绍科 16,000 0.0061 16,000 0.0045
自上市之日起

锁定 12 个月

刘彩风 11,000 0.0042 11,000 0.0031
自上市之日起

锁定 12 个月

冯宇 8,600 0.0033 8,600 0.0024
自上市之日起

锁定 12 个月

赵陆平 6,400 0.0024 6,400 0.0018
自上市之日起

锁定 36 个月

关绮琼 6,000 0.0023 6,000 0.0017
自上市之日起

锁定 12 个月

唐思敏 3,360 0.0013 3,360 0.001
自上市之日起

锁定 12 个月

徐绍元 3,000 0.0011 3,000 0.0009
自上市之日起

锁定 12 个月

陈立璜 3,000 0.0011 3,000 0.0009
自上市之日起

锁定 12 个月

周毓群 2,000 0.0008 2,000 0.0006
自上市之日起

锁定 12 个月

黎笑梅 1,600 0.0006 1,600 0.0005
自上市之日起

锁定 12 个月

翟仁龙 1,000 0.0004 1,000 0.0003
自上市之日起

锁定 12 个月

李秀河 1,000 0.0004 1,000 0.0003
自上市之日起

锁定 12 个月

范芳芹 1,000 0.0004 1,000 0.0003
自上市之日起

锁定 12 个月

任菲 1,000 0.0004 1,000 0.0003